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Apellidos, Nombre

Aguado Renedo, César
(catedratico)

Ahumada Ruiz, Maria Angeles
(titular)

Alvarez de Neyra Kappler,
Susana (contratada doctora)

Cano Gullén, Fernando
(asociado)

Castro Martin, José Luis de
(titular)

Chinchilla Peinado, Juan Antonio
(titular)

Damian Moreno, Juan
(catedratico)

Diaz Lépez, Juan Alberto
(asociado)

Fernandez de Bujan y
Fernandez, Antonio (catedratico)

Garcia Bartolomé, David
(contratado doctor)

Gonzalez Torroba, Pedro

Izquierdo Sans, Cristina (titular)

Jerez Delgado, Carmen (titular,
acreditada como catedratica)

Lujan de Frias, Luis Fernando
(asociado)

Molina Lebrén, Ana Maria
(asociada)
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PROFESORES ASIGNATURAS OBLIGATORIAS

Correo electronico

cesar.aguado@uam.es

marian.ahumada@uam.es

susana.alvarezdeneyra@uam.es

fernando.cano@uam.es

joseluis.decastro@uam.es

juanantonio.chinchilla@uam.es

juan.damian@uam.es

jalberto.diaz@uam.es

antonio.bujan@uam.es

david.garcia@uam.es

pedro.gonzalezt@uam.es

cristina.izquierdo@uam.es

carmen.jerez@uam.es

luis.lujan@uam.es

anamaria.molina@uam.es

Asignaturas obligatorias

PROTECCION DE DERECHOS
FUNDAMENTALES

PROTECCION DE DERECHOS
FUNDAMENTALES

PRACTICA PENAL
PRACTICA LABORAL

PRACTICA CIVIL Y
MERCANTIL

PRACTICA ADMINISTRATIVA

PRACTICA PROCESAL CIVIL
SIMULACION DE JUICIOS

PRACTICA PENAL

PRACTICA CIVIL Y
MERCANTIL

ESTATUTO PROFESIONAL
DEL ABOGADO

PRACTICA ADMINISTRATIVA

PRACTICA PROCESAL CIVIL
PROTECCION DE DERECHOS
FUNDAMENTALES

PRACTICA CIVIL Y
MERCANTIL

PRACTICA LABORAL

PRACTICA FISCAL

de Madrid
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9
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Moro Aguilar, Jaime (asociado)

Oubifa Barbolla, Sabela
(contratada doctora)

Pérez del Blanco, Gilberto
(contratado doctor)

Plaza de las Heras, Ana
(asociada)
Sanjurjo Rebollo, Beatriz
(asociada)

Torrecuadrada Garcia-Lozano,
Soledad (catedratica)

Vega Borrego, Félix Alberto
(catedratico)

jaime.moro@uam.es

sabela.oubinna@uam.es

gilberto.perez@uam.es

ana.plazad@uam.es

beatriz.sanjurjo@uam.es

s.torrecuadrada@uam.es

felix.vega@uam.es

PRACTICA CIVIL Y
MERCANTIL

PRACTICA PENAL

PRACTICA PROCESAL CIVIL
SIMULACION DE JUICIOS

PRACTICA LABORAL
PRACTICA PROCESAL CIVIL

PRACTICA PROCESAL CIVIL
PROTECCION DE DERECHOS
FUNDAMENTALES

PRACTICA FISCAL

2,6,7,8,9

1,2,3

1,3
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